ammau, Populus abiectus, siue populus obscuratus.
 D. nomen ciuitatis. 1. Mach. 9. e.
עמטל ammiel. Populus Dei, siue mecum Deus. Pater Beth-
 sua matris Salomonis, 1. Paral. 3. b: quæ & Bethsabæe di-
 ta est. Filius item Gemalli, Nume. 13. a. Pater Machir
 de Lodabar, 2. Reg. 9. a. 1. Para. 26. a.
עמישדי ammisaddu, Populus omnipotentis, siue mecum om-
 nipotens, aut mecum deaustator. Pater Abiezzer princi-
 pis tribus Dan. nume. 1. a.
עמיהוד ammiud, Populus laudis vel cõfessionis, siue mecum
 laus vel cõfessio. Pater Elisama principis tribus Ephraim,
 Nume. 1. a. pater item Samuil principis tribus Simeon,
 Nume. 3. 4. d. pater item Tholomai, 2. Regum. 13. g. 1. Pa-
 22. 9. a.
עמיזור ammiur, populus libertatis vel foraminis, siue popu-
 lus albedinis.
עמון ammon, Populus eius, Viri nomē, 1. Reg. 11. c. & 14. g.
 Iosue. 11. d.
בן עמי ammon, in 19. c. geneleos, legēdum Ben-ammi: quod
 interpretatur filius populi mei. Filius Lot ex filia sua
 minore.
עמוני ammoni, Popularis. Ciuitatis nomen, 2. Reg. 23. d.
מכותים ammonite, Idem. p. n.
עמני ammonite, 2. Para. 26. a. vbi dicitur, Et contra Am-
 monitas: interpretatur habitacula, siue assidua. aut de-
 linquentes, vel respondentes, Heb. Meonita.
עמנית ammonites, Popularis.
עמנת ammonites, Popularis. f. g. 3. Reg. 17. a.
אמנון ammon, Fidelis aut verax, siue nutritus, vel pedago-
 gus, aut matris filius. Primogenitus Dauid, ex Achinoam
 vxore, 2. Regum. 3. a. 1. Paralip. 3. a. Filius Simonis. 1. Pa-
 2. 4. c.
עמון Amoc, Vallis, aut profunditas: nomen viri, 2. Esdr. 12. a.
אמון Amon, fidelis, aut verax: seu artifex, vel nutritus, aut
 pedagogus. Filius Manasse, rex Iuda, 4. Reg. 27. d. 1. Para-
 3. c. 2. Para. 33. d. Iere. 1. a. 25. a. Sopho. 1. a. Matth. 1. b.
 3. c. 2. Para. 33. d. Iere. 1. a. 25. a. Sopho. 1. a. Matth. 1. b.
 Princeps item Samarix ciuitatis. 3. Reg. 22. d. 2. Par. 18. f.
 Tertius quidam, de quo Nehem. 7. f.
המונה amona. Numerans siue præparans, aut multitudo
 eius siue tumultus eius: vel Syriace, veritas. Vrbis in ter-
 ra Israël versus mare mortuū, quod est in parte orienta-
 li Iudæ, iuxta quam Gog sepultus iacet. Ezechie. 39. d.
אמרי amorrhæ, amari, aut rebelles, vel loquaces. nomen
 populi,

populi, trans Iordanem habitantis ad orientem Iudæe.
Gen. 15. d

אמור

amorrhæus, Idem, s. n. Filius Chanân, Gene. 10. c
amos per aleph in principio, fortis vel robustus, pa-
ter Isaie prophete. Isa. 1. a

עמוס

amos, per ain in principio, Oneratus, vel onerans. Pro-
pheta vnus ex duodecim. amos. 1. a

המצה

amofa, surgium, vel adiuuentio, siue azymû aut com-
presio. nomen ciuitatis. Iosue 18. d

אמפולי

amphipolis, Vallata vel circumdata ciuitas. G. Ciui-
tas Macedoniæ, per quam etiam Paulus profectus est: de
qua Volaterranus lib. 8. Geographiæ: primû Noueniuz
appellata. Stephanus Cradenaam & Ariadraonum anti-
quitus vocatam dicit. Alia ciuiflem nominis in Syria
apud Euphratem à Seleuco condita, quam Turmedam
Syri vocant. Hæc Raphael Volaterran. lib. 8. titulo De
Macedonia. Act. 17. a

עמרם

ampliatus, Latiniû est, à verbo Amplio amplias. Pau-
lo amiciffimus hic fuit. Rom. 16. b

אמרי

amram, Populus excelsus, vel manipu-
l' eorû, aut cum excelsio. Filius Caath filij Leui, Exod. 6. c. 1. Par. 6. a. 2. b
amramitæ, idem. p. n. 1. Par. 2. 6. c

עמרי

amri per aleph, amarus, vel loquens, siue exaltatus
aut Syriacè, aries. Pater Zachar. Nehem. 3. a

אמרפל

amri, per ain, manipulus, vel dominium, siue populus
rebellis vel amarus. Princeps militiæ super Israël ter-
randem constitutus, 3. Reg. 16. d. Mich. 6. d. Pater Athalie
matris Ochozæ filij Ioram, 4. Reg. 8. g. Filius Bechor-
lij Benjamin filij Iacob, 1. Par. 7. b

אמזי

amraphel, loquens ruinam, aut loquens occultum, vel
loquens iudicium. Rex Sennaar, Gene. 14. a

המחזר

amfi, fortis vel robustus. nomen viri, 2. Efd. 11. b
amchar, Species, siue forma vel figuratus, vel depi-
ctus, siue mortem maledicens. nomen loci, Ios. 19. a

A N

ענה

Ana respondens vel cantans, siue affligens, vel pau-
per. Pater Oolibama vxoris Esau, Gene. 36. a, Filius item
Sebeon filij Seir Horræ, Gene. 36. c. 1. Par. 1. c

הנע

ana, commotio vel motus. nomen idoli, 4. Reg. 18. g
19. c, Isr. 37. c

ענב

anab, Vua: aut Syriacè, nodus. Nomen ciuitatis sine
montis, Iosue. 11. d, 15. f

אנרת

anaharath, ariditas, aut incensio, vel ira, siue hinnitio,
aut rauco: vel Syriacè, suffocatio. Ciuitas in tribu Iu-
dææ.

Zachar, Iosue. 19. b

anamlech, responfo aut canticum regis, siue afflictio
vel paupertas regis vel consiliarij. Deus Sepharuaim, 4.
Reg. 17. f

ענמלך

anamim, fons siue oculus aquarum: aut responfo vel
afflictio, seu canticum aquarû. Filius Mesraim, Gen. 10. b

ענמים

anan, Nubes, siue auguriû, aut diuinatio. Nomen viri,
Nehem. 10. a

ענן

anani, nubes, siue auguratio aut diuinatio. filius Eli-
enai filij Naarix, 1. Par. 3. d

ענני

anania, siue ananias, Nubes domini, aut diuinatio do-
mini. Nomen vnus ducis regis Oziz, 2. Par. 26. b. nomen
etiam ciuitatis, in qua filij Benjamin habitabant post Ba-
bylonicam captiuitatem, 2. Efd. 11. d. nomen item viri
ciuifdam, de quo Actûorum 5. a